
                         令和元年６月２７日  

 

 同窓会役員・幹事 様 

 

                        三重県立稲生高等学校  

                        同窓会長 酒井 貴規  

 

令和元年度同窓会総会の開催について（ご案内） 

 

 梅雨の候、同窓会役員及び幹事の皆様におかれましては、ますますご健勝の

こととお慶び申し上げます。平素は、母校の同窓会活動にご理解とご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用中と

は存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。なお、

出欠につきましては、同封の返信用はがきにて、７月３１日（水）までにご返

事をいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日時 令和元年８月１１日（日）１１：００～１２：３０ 

 

 ２ 会場 三重県立稲生高等学校 管理棟１階 校長室 

       住所：三重県鈴鹿市稲生町８２３２番地の１ 

 

 ３ 内容 (1) 母校近況報告 

      (2) 平成３０年度事業報告 

      (3) 平成３０年度会計報告 

      (4) 令和元年度事業計画（案） 

      (5) 令和元年度会計予算（案） 

      (6) その他 

 

 

事務担当 

 三重県立稲生高等学校 

 教頭 森川 友博 

 電 話 059-368-3904 

 ＦＡＸ 059-387-9781 

 


